قطعاً لازمــه رونق گرفتن
اقتباس در ســینمای ایران ایجاد
تعامل بین ســینما و ادبیات است.
اگر این اتفاق رخ دهد قطعاً بالا رفتن
کیفیت آثار ســینمایی و از طرفی
رونق گرفتن ادبیات داســتانی در
کشــور و ایجاد جریانی جدید در
این عرصه از ثمرات پر رنگ شدن
اقتباس در ســینمای ایران است.

دوشنبه 1 مرداد 1403، 16 محرم 1446 ،22 جولای 2024، شماره 4513

م- الف-1063-1403

سازمان منطقه آزاد تجاری – صنعتی قشم در نظر دارد » تهیه مصالح و احداث شبکه روشنایی جاده ورودی روستای پی پشت« را
از طریق مناقصه عمومی یک مرحله اي به پیمانکار واجد صلاحیت با شرایط مشروحه ذیل واگذار نماید .